



Classical Cocktail Bar

Allergy Advice

Warning: E102, E129 may have an adverse effect on activity and attention in children.

May contain traces of tree nuts, peanuts, soy, celery, mustard and sesame seeds due to the manufacturing environment.

Ingredients

PINA COLADA COCKTAIL MIXER 40ml INGREDIENTS: Water, high fructose corn syrup, flavouring, acidity regulator: E296, preservative: E202, E211.

MAGARITA COCKTAIL MIXER 40ml INGREDIENTS: Water, high fructose corn syrup, acidity regulator: E330, flavouring, colours: *E102, preservative: E202, E211.

APPLETINI FLAVOUR COCKTAIL MIXER 40ml INGREDIENTS: Water, high fructose corn syrup, acidity regulator: E330; flavouring, colours:*E102, E133; preservative: E202, E211.

STRAWBERRY DAIQUIRI FLAVOUR COCKTAIL MIXER 40ml INGREDIENTS: Water, high fructose corn syrup, acidity regulator: E330, flavouring, colours: E133, *E129, preservative: E202, E211.

MOJITO COCKTAIL MIXER 40ml INGREDIENTS: Water, high fructose corn syrup, acidity regulator: E330; flavouring, colours:*E102; preservative: E202, E211.